安 徽 省 教 育
皖教秘〔⒛16〕 132号

安徽省教育厅关于推荐学校体育艺术教育

专家库人选的通知

各市、省直管县教育局,各普通高等学校 :

为加强全省学校体育、艺术教育工作,充分发挥学校体育、

艺术教育专家思想库、智囊团和参谋助手作用,提高全省学校体

育、艺术教育教学水平,同 时为了规范体育、艺术比赛裁判及评

委选派工作,提高裁判及评审工作质量,省教育厅决定建立全省

学校体育、艺术教育专家库。现将有关事项通知如下。

-、 范围和对象

全省各级各类学校和教育行政、教研部门,各级体育部门,

委厅机关处室及事业单位符合条件的在职人员,均可作为推荐人

选申报。

二、推荐条件

(一 )思想政治素质高,遵纪守法,爱 岗敬业,学风严谨 ,

熟悉相关法规和政策,有 良好的职业道德和较强的组织能力。

(二 )在本专业具有较高学术造诣、技能水艹,熟悉学校体

育(艺术教育教学工作,了 解学校体育(艺术教育改革发展趋势 ,

在本地、本校及本学科领域有一定的知名度和影响力。

(三 )从事体育、艺术教育管理工作的,须具有科级以上职

务(含 副科级);从事体育、艺术教育工作和研究工作的,须具有

高级专业技术职称 (含副高级 ),中小学为高级教师及以上职称 ;

从事省级体育比赛裁判工作的,须具有二级以上 (含二级 )裁判

员等级资格、曾担任过市级以上 (含市级 )体育比赛裁判工作 ,

年龄不超过 55周 岁 (担任篮球、足球裁判工作的,年龄不超过

∞周岁),担任体育比赛裁判长、比赛监督、仲裁、编排记录等

工作的,年龄不超过 sS周 岁。

(四 )能接受省教育厅的工作安排,身体健康,有参加相关

工作的时间和精力。

三、校园足球人才推荐条件

为大力支持中小学校园足球工作,充分发挥高校人才荟萃、

智力密集的优势,省教育厅拟建立常态化的高校足球专业人才对

口支援中小学足球工作制度,凡有足球专业训练经历、从事高校

足球专业教学或裁判工作的教师,请填写 《安徽省普通高等学校

足球教师登记表》(见 附件 3)。 高校足球专业人才对田支援中小

学足球的具体政策,另 文下发。

四、推荐程序

-2—

(一 )人选推荐工作以市、省直管县教育局和高校院系为单

位统一报送;体育部门推荐的裁判人员,可 由省、市体育部门汇

总后,报送至省教育厅体卫艺处。

(二 )各市可分别推荐体育、艺术教育专家各 6-8人 ,省直

管县可分别推荐体育、艺术教育专家各 2-3人。有体育、艺术专

业的高校可分别推荐体育、艺术教育专家各 6-8人 ,其他高校可

各推荐 2-3人。体育比赛裁判员人选推荐工作,不设名额限制 ,

凡符合条件的人员均可推荐上报。

(三 )省教育厅将在汇
`总
、审核各地各校推荐人选后,研究

确定专家库入选人员名单,建立安徽省体育、艺术教育专家库。

(四 )体育艺术专家库实行动态管理。本次集中推荐结束后 ,

各地各校如有符合推荐条件的人员,可适时向省教育厅体卫艺处

推荐。

五、其他事项

(一 )请各地各校高度重视专家人选的推荐工作,实事求是

推荐,严肃认真把关,将最优秀的体育、艺术教育人才推荐到专

家库中,确保专家库的权威性和广泛性。

(二 )申 报人员需填写相关推荐表 (见附件 )。 电子版文件

及登记表可在安徽教育网 (http珀蒯w。ahedu。 gOv。 cn) “公告栏
”

中下载。

— 3—

(三 )请各地各校在⒛16年 4月 12日 前,将 《安徽省学校

体育艺术教育专家推荐表》、《安徽省体育比赛裁判员登记表》、

《安徽省学校体育艺术教育专家推荐汇
`总
表》、 《安徽省普通高

等学校足球教师登记表》发送到邮箱:gg⒉ 70292@qq。∞m。 加盖

所在单位及推荐单位印章的纸质推荐表、汇
`总
表,请用快递寄送

至省教育厅体卫艺处。地址:合肥市金寨路321号 ,邮编:2SO∞ 1,

联系人:丁仁能,电话:0551-62″ V93。 凡未在规定时间内报

送,或未加盖所在单位、推荐单位印章的,视为无效推荐。

附件:1。安徽省学校体育艺术教育专家推荐表

⒉安徽省体育比赛裁判员登记表

3.安徽省普通高等学校足球教师登记表

4.安徽省学校体育艺术教育专家推萎汇
`总
表

(此件主动公开 )

抄送:省体育局,委厅机关各处室、厅属各事业单位。

— 4—

附件 1

推荐单位 :

安徽省学校体育艺术教育专家推荐表

日期 : 日

姓  名 性另刂

(照片)

出生年月 民 族

职 称 政治面貌

学科领域 研究专长

工作单位

通讯地址

邮政编码 联系电话 手机

电子邮箱 ∞谔码

个人简历

-5—

主要研 究

成果、获得

奖励、发表

论文等

所在

单位

意见

(盖章 )

日

县区教育

局意见

市教育局

意见

(盖章 )

年 月 日

备注:1。 本表用打印方式填写,如版面不够可另行附页。

2.所在单位意见,应加盖单位印章,加盖院系印章无效。

3.推荐单位,请填写市、直管县教育局、体育局或高校名称。

-6—

附件 2

推荐单位 :

安徽省体育比赛裁判员登记表

日期:  年  月  日

姓  名 性另刂

(照片)

身份证号码 民 族

职 称 政治面貌

执裁项目 裁判员等级

裁判证书编号

工作单位

通讯地址

邮政编码 联系电话 手机

电子邮箱 ∞鄂 马

个人简历

— 7—

裁判经历

所在

单位

意见

(盖章 )

年 日

备注:l。 本表用打印方式填写,如版面不够可另行附页。

2.如果有几个裁判员等级证书,每个项目请分别填写。

3.执裁经历,请填写执裁的时间、地点、赛事名称、裁判职务等。

4.请 以
“
安徽省体育比赛裁判员登记表 (xx项 目)” 的形式为邮件主题。如

“
安

徽省体育比赛裁判员登记表 (篮球项目)” ,以方便归类整理。

-8—

附件 3

安徽省普通高等学校足球教师登记表

推荐单位 : 日期:  年  月

姓  名 性另刂

(照片)

身份证号码 民 族

职 称 政治面貌

教练员等级 裁判员等级

教练证书编号 裁判证书编号

工作单位

通讯地址 邮政编码

联系电话 手机号码

电子邮箱 钔鄂 马

个人简历

所在

单位

意见

(盖章 )

日

— 9—

︱

g
︱

°尝
胆

、造
嘁
猥
口
呦
胆

o
爿

懈
舶
、裂
思
叵
K
赳

岬
鄄
尿
恕
《
N
郴

恤
遥
婪
胆

、Ψ
抄
巛
畜

N

、冢
粼
诋
抄

.
H
〓

坩
婶

凹
驴

8

昭
咿
≤
卧

半
抄
巛
芯

尿
粼
诋
壮

叹
廿
引
羽

蒎
赳

蝉
崽

咿
赎

㈧ 00 守 ⒄ ⑥ 卜 ∞ 0
O

群
颀
凵
糙
翟
祗
抄
恤
鞘
长
扪
恤
懋
烬
舯
驷
搬
湘

〓u
腓

舯
鞋

寸
过
圭